关于                       笫   届

工会委员会和经费审查委员会选举结果的报告
昆山市总工会：

现将　　　　　　　　　　　　　　　　　　第     届工会委员会和经费审查委员会选举结果报告如下：

一、选举日期：

二、代表人数：应到　　　　人，实到　　　　　人；

三、选举地点：

四、选举方式：无记名投票等额（差额）选举；

五、选举结果：

1. 工会委员会名单

	   姓          名
	    得        票
	      分         工

  2.  经费审查委员会名单

	   姓          名
	    得        票
	      分          工

本届委员会任期         年。

特此报告，请上级审批。
                       工会委员会
二OO　　年　   月     日